
2022-Championnat Doublettes Excellence Phase 1 District OK Auvergne - Haute-Loire

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 CHUPIN F. SAUVANET F. BOWLERS DES DOMES, B.C. ARVERNE16 2990 2990 186,88 436
2 ONDET P. PETIT S. BOWLING CLUB DU MONT-DORE16 2887 2887 180,44 397
3 Bault F. MIRBEL F. S.B.A.C CLERMONT-FERRAND, B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND16 2870 2870 179,38 389
4 BASCLE A. LEVEQUE F. AURILLAC BOWLING CLUB 16 2862 2862 178,88 401
5 CHENUET N. FORESTIER A. STARBOWLERS AVERMES-MOULINS16 2807 2807 175,44 390
6 FAVORY D. PORZIEMSKY E. S.B.A.C. CLERMONT FERRAND, BOWLERS ORANGE ARVERNE16 2784 2784 174,00 454
7 FRICONNET E. COLLON J. SBAC CLERMO?T-FERRAND, S.B.A.C. CLERMONT FERRAND16 2775 2775 173,44 380
8 MARTEL A. FOURNET R. AUVERGNE BOWLING 16 2760 2760 172,50 384
9 MARCON J. PLICHON P. BOWLERS ORANGE ARVERNE16 2684 2684 167,75 399
10 DUSSABLY B. TALOU E. BOWLERS DES DOMES 16 2676 2676 167,25 385
11 GARNIER B. COQUAIRE B. STRIKE CLUB AVERMES MOULINS16 2639 2639 164,94 397
12 POLLIO R. LEBLANC J. BC MONT DORE 16 2624 2624 164,00 377
13 THEÏS Jl. BOS P. S.B.A.C. CLERMONT FERRAND16 2544 2544 159,00 381

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 MARTEL A. ANDANSON S. AUVERGNE BOWLING 16 2598 2598 162,38 385
2 POUX J. BASCLE N. AURILLAC BOWLING CLUB 16 2381 2381 148,81 351
3 LAURADOUX G. GANICHOT Am. BOWLERS DES DOMES 16 2374 2374 148,38 344
4 BARLOY D. FONTFREYDE J. BOWLERS DES DOMES 16 2354 2354 147,13 346
5 FRICONNET G. VITRY M. SBAC CLERMONT-FERRAND, S.B.C CLERMONT-FERRAND16 2173 2173 135,81 293

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FAVORY D. PORZIEMSKY E. 09/10 454
2 CHUPIN F. SAUVANET F. 09/10 436
3 BASCLE A. LEVEQUE F. 09/10 401
4 MARCON J. PLICHON P. 09/10 399
5 ONDET P. PETIT S. 09/10 397

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CHUPIN F. SAUVANET F. 09/10 1196
2 BASCLE A. LEVEQUE F. 09/10 1152
3 ONDET P. PETIT S. 09/10 1132
4 GARNIER B. COQUAIRE B. 09/10 1103
5 MARTEL A. FOURNET R. 09/10 1097

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MARTEL A. ANDANSON S. 09/10 385
2 POUX J. BASCLE N. 09/10 351
3 BARLOY D. FONTFREYDE J. 09/10 346
4 LAURADOUX G. GANICHOT Am. 09/10 344
5 FRICONNET G. VITRY M. 09/10 293

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MARTEL A. ANDANSON S. 09/10 1030
2 BARLOY D. FONTFREYDE J. 09/10 902
3 LAURADOUX G. GANICHOT Am. 09/10 901
4 POUX J. BASCLE N. 09/10 866
5 FRICONNET G. VITRY M. 09/10 846

Classement trié par meilleure série par piste.
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Classement général individuels

Classement 2022-Championnat Doublettes Excellence Phase 1 District OK - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 SAUVANET Frédéric B.C. ARVERNE 8 194,38 1555 248
2 FORESTIER Axel STARBOWLERS AVERMES-MOULINS8 193,63 1549 255
3 FAVORY David S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 8 191,88 1535 255
4 PETIT Sébastien BOWLING CLUB DU MONT-DORE 8 190,50 1524 214
5 BASCLE André AURILLAC BOWLING CLUB 8 190,25 1522 216
6 MIRBEL Frédéric B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND8 187,00 1496 213
7 PLICHON Patrice BOWLERS ORANGE ARVERNE 8 185,38 1483 234
8 COLLON Joël S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 8 179,63 1437 202
9 CHUPIN Fabrice BOWLERS DES DOMES 8 179,38 1435 235
10 MARTEL Alain AUVERGNE BOWLING 8 179,13 1433 202
11 TALOU Eric BOWLERS DES DOMES 8 179,00 1432 207
12 GARNIER Bernard STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 8 172,88 1383 207
13 Bault Fréderic S.B.A.C CLERMONT-FERRAND 8 171,75 1374 212
14 BOS Pascal S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 8 171,25 1370 210
15 ONDET Philippe BOWLING CLUB DU MONT-DORE 8 170,38 1363 197
16 POLLIO Robert BC MONT DORE 8 168,50 1348 223
17 LEVEQUE Franck AURILLAC BOWLING CLUB 8 167,50 1340 192
18 FRICONNET Eric SBAC CLERMO?T-FERRAND 8 167,25 1338 189
19 FOURNET Richard AUVERGNE BOWLING 8 165,88 1327 211
20 LEBLANC Jimmy BC MONT DORE 8 159,50 1276 187
21 CHENUET Noah STARBOWLERS AVERMES-MOULINS 8 157,25 1258 176
22 COQUAIRE Bernard STRIKE CLUB AVERMES MOULINS 8 157,00 1256 194
23 PORZIEMSKY Emmanuel BOWLERS ORANGE ARVERNE 8 156,13 1249 199
24 DUSSABLY Bernard BOWLERS DES DOMES 8 155,50 1244 185
25 MARCON Jeff BOWLERS ORANGE ARVERNE 8 150,13 1201 186
26 THEÏS Jean luc S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 8 146,75 1174 172

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-Championnat Doublettes Excellence Phase 1 District OK - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 MARTEL Annick AUVERGNE BOWLING 8 163,88 1311 182
2 ANDANSON Sylvie AUVERGNE BOWLING 8 160,88 1287 217
3 BARLOY Delphine BOWLERS DES DOMES 8 159,25 1274 202
4 POUX Jenny AURILLAC BOWLING CLUB 8 154,88 1239 186
5 LAURADOUX Guylaine BOWLERS DES DOMES 8 149,88 1199 203
6 GANICHOT Anne-marie BOWLERS DES DOMES 8 146,88 1175 176
7 BASCLE Nicole AURILLAC BOWLING CLUB 8 142,75 1142 165
8 VITRY Marine S.B.C CLERMONT-FERRAND 8 140,88 1127 179
9 FONTFREYDE Julie BOWLERS DES DOMES 8 135,00 1080 190
10 FRICONNET Ghizlane SBAC CLERMONT-FERRAND 8 130,75 1046 158

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FAVORY David 09/10 255
1 FORESTIER Axel 09/10 255
3 SAUVANET Frédéric 09/10 248
4 CHUPIN Fabrice 09/10 235
5 PLICHON Patrice 09/10 234

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SAUVANET Frédéric 09/10 627
2 MIRBEL Frédéric 09/10 624
3 BASCLE André 09/10 621
4 PETIT Sébastien 09/10 605
5 PLICHON Patrice 09/10 600

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ANDANSON Sylvie 09/10 217
2 LAURADOUX Guylaine 09/10 203
3 BARLOY Delphine 09/10 202
4 FONTFREYDE Julie 09/10 190
5 POUX Jenny 09/10 186

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BARLOY Delphine 09/10 540
2 ANDANSON Sylvie 09/10 536
3 MARTEL Annick 09/10 517
4 LAURADOUX Guylaine 09/10 508
5 POUX Jenny 09/10 466

Classement trié par meilleure série par piste.
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